
IReSoft, s.r.o. | Cejl 62, 602 00 Brno 
T: +420 543 215 460 | E: info@cygnus2.cz 
www.cygnus2.cz          

   
                                                                                                                                

 
 
   

 
 
 
   

Stránka 1 z 2 

Produkt:             Přenosný miniterminál 
 
Zákazník: Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 
Nabídka: S19-0385 
Dne:  29.03.2019 
Platnost: 14 dní 
Vypracoval: Eva Vajdová 
Mobil:   734 579 520 
E-mail:   vajdova@iresoft.cz 
 
Přenosný miniterminál na čárový kód slouží k získávání informací o množství poskytnuté 
sociální a ošetřovatelské péče klientům. Realizované činnosti jsou průběžně zaznamenány 
včetně jména zaměstnance a času jejich provedení. Se záznamy lze následně pracovat 
přímo v systému. Informace o poskytnuté péči jsou požadované v rámci statistického 
vykazování dat na MPSV. Miniterminál lze využít i pro sledování realizace ošetřovatelských 
plánů a následné vykázání výkonů na zdravotní pojišťovny. Pořízené záznamy můžete 
následně zpracovávat v Dokumentaci klienta. 
 

Základní princip používání 
Zaměstnanec po skutečném provedení činnosti u klienta načte příslušný kód klienta a 
činnosti z jeho plánu. Miniterminál potvrdí zvukovým signálem správné zaznamenání transakce. Do 
miniterminálu se uloží nový záznam včetně aktuálního časového razítka. Tyto záznamy lze dle potřeby 
přenést pomocí USB kabelu přímo do systému, kde dojde k jejich uložení na karty příslušných klientů. 
 
Ochranný silikonový obal, tlumí různé upadnutí a možnost poškrábání. Také zabraňují vniknutí prachu pod 
sklíčko a následně špatnému čtení laseru. 
 
Cena  
Zvýhodněná cena pro členy APSS ČR 

Typ položky Cena / ks bez DPH Počet Cena celkem

Přenosný miniterminál 3 300 Kč 10 33 000 Kč

Ochranný silikonový obal 300 Kč 83 24 900 Kč

57 900 Kč

V případě zaslání zboží bude připočteno k ceně dopravné dle platného ceníku České pošty.

Cena bez DPH DPH (21%) Cena vč. DPH

57 900 Kč 12 159 Kč 70 059 Kč

Cena celkem

 
 
 
 
  



IReSoft, s.r.o. | Cejl 62, 602 00 Brno 
T: +420 543 215 460 | E: info@cygnus2.cz 
www.cygnus2.cz          

   
                                                                                                                                

 
 
   

 
 
 
   

Stránka 2 z 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické parametry 

CPU ARM7, 32 bit 

Reálný čas Automaticky se synchronizuje při komunikaci s PC 

Klávesnice 1x tlačítko pro snímání 

Signalizace LED a zvukový signál potvrzující čtení 

Světelný zdroj Dioda 650 nm viditelného laseru, hloubka snímacího pole 4-22 cm 

Rychlost snímání 100 sejmutí za sekundu 

Kapacita paměti 512 kB (paměť pro program + 10 000 kódů + časová razítka) 

Připojení k PC USB 

Napájení Dobíjecí akumulátor Li-Ion, 3,7 V, 150 mAh, nabíjení pomocí připojení přes 
USB, provoz cca 10 000 načtení kódů, uchování údajů 72 hodin 

Rozměry 30 (š) x 62 (v) x 16 (h) mm 

Hmotnost cca 28 g 

Provozní teplota -10 až 40 °C 

Provozní vlhkost Nekondenzující 20 až 85 % 

Průmyslové krytí IP42 

Záruka 24 měsíců 

Příslušenství USB kabel, šňůrka na krk 

 


